
Č. sm lo u vy  o b jed n at e le : P21V00Q00042 č. sm io u vy  zh o t o vit e le :

ki rnov

SM LOUVA O DÍLO
„STAVEBNÍ ÚPRAVY VILY V SZZ KRNOV - DVĚ ZUBNÍ ORDINACE"

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: I
Kontaktní osoby: I 34

L

39

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

na straně objednatele

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/ 0100

https:/ /www.vhodne-uverejneni.cz/profil/ 00296139
https:/ / zakazky.krnov.cz

2. NORD STAVEBNÍ s.r.o.
se sídlem Kaštanová 1055/14 ,779 00 Olomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 78292
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

08085901
CZ08085901
r

t p? |
o z c w
£= 7*0<D l/>
o  3*: -o — o

— "̂ 3 O C' O Ss|1
3- ■ »
<  O lO  ft  

O) ^
w Wrv)* 
Q-IOO ^

3 Ko <
■ • _jk K)tv)

na straně zhotovitele

I.
Preambule

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 
podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikání 
v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, přičemž toto jeho oprávnění není žádným 
způsobem omezeno a že je dle příslušných právních předpisů postačující k provedení díla dle 
této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikání 
týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
https://zakazky.krnov.cz


kt rnov
3. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejím prostudování 

prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není 
plněním nemožným.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro 

případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s pojistnou částkou 
minimálně ve výši 5.000.000,00 Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli 

na jeho požádání předložit k nahlédnutí. Pojistná smlouva tvoří přílohu č. 2 této smlouvy 
a nedílnou součást této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou provést svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY VILY V SZZ KRNOV - DVĚ ZUBNÍ ORDINACE" (dále jen také jako dílo), a to 
na pozemcích objednatele vymezených v projektové dokumentaci citované v odst. 2 tohoto 

článku a závazek objednatele za řádně a včas zhotovené a předané bezvadné dílo zaplat it  
zhotoviteli dle podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla.

2. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem 
pro stavbu „Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací Pavilonu G" vypracoval I

i, IČ: 01202553. který tvoří Přílohu č .l  a je 
nedílnou součást této smlouvy a dále zadávacími podmínkami zadávacího řízení.

3. Objednatel předal projektovou dokumentaci citovanou v předchozím odstavci zhotoviteli po 

podpisu této smlouvy, a to v jednom (1) vyhotovení. Objednatel nese odpovědnost za správnost 
a úplnost předané projektové dokumentace. Zhotovitel prohlašuje, že projektovou dokumentaci 
přijal od objednatele kompletní, že ji považuje za plně dostačující pro zhotovení celého díla bez 
nároků na jakékoliv vícepráce s výhradou těch, které nebyly součástí předané projektové 
dokumentace a jejichž provedení je nutné k řádnému a úplnému dokončení předmětu smlouvy 
nebo které vyplynou z dodatečných písemných požadavků objednatele.

4. Provedením díla se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací, 
konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností 
spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do 
užívání.

5. Předmět smlouvy může být rozšířen o další práce a činnosti, výhradně však na základě 
požadavku objednatele (více práce). Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje vždy realizovat. 
Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně 
odsouhlaseného písemného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami, 

tento dodatek musí obsahovat také dohodu o ceně víceprací, nemusí ale obsahovat dohodu 
o prodloužení termínu pro dokončení díla v souvislosti s prováděním víceprací, tato může být 
uzavřena až následně, postupem popsaným v odstavci 7. této části smlouvy.

6. V případě požadavku objednatele na provedení víceprací je zhotovitel povinen posoudit, zda je 
schopen požadované vícepráce provést v termínu pro dokončení díla dle čl. III. odst. 2. Pokud 
zhotovitel v souvislosti s požadovanými vícepracemi nepožádá objednatele o prodloužení 
termínu dokončení díla má se za to, že zhotovitel je schopen provést celé dílo včetně víceprací 
v termínu dle čl. III. odst. 2. V takovém případě také zhotovitel není v budoucnu oprávněn 

požadovat prodloužení termínu pro dokončení díla v souvislosti s provedením víceprací nebo 
namítat neplnění termínu pro dokončení díla v souvislosti s takto provedenými vícepracemi.

7. Pokud zhotovitel požádá o prodloužení termínu pro dokončení díla dle čl. III. odst. 2 v souvislosti 
s požadovanými vícepracemi, je povinen svůj požadavek na prodloužení termínu objektivizovat 
tak, že u každé položky rozpočtu víceprací vyjádří časovou náročnost na její realizaci v souladu 
s metodikou ÚRS nebo RTS a to na základě normohodin (Nh) profesí a strojů. Takto objektivně 
vyjádřená časová náročnost pro realizaci víceprací bude podkladem pro jednání o uzavření 
dodatku smlouvy, kterým bude termín pro dokončení díla případně prodloužen.

2|S t r á n k a

osobní údaje



kt rnov
8. Stejné podmínky jak jsou uvedeny v odstavci 5. této části smlouvy platí i v případě méně prací 

st ím , že zhotovitel je povinen respektovat písemné rozhodnutí zadavatele o neprovedení 
určené části prací okamžitě a předmět díla bude o tyto méně práce upraven v nejblíže 
uzavíraném dodatku smlouvy, nejpozději bude takový dodatek uzavřen před předáním díla.

9. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré 
práce či další činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se 
stane nezbytným k provedení díla. Jedná se o vybudování, provoz a demontáž staveniště, 
zajištění a obstarání veškerých nezbytných stanovisek, vyjádření, rozhodnutí, souhlasů 

dotčených orgánů a organizací, resp. účastníků správních řízení, zajištění záborů, vytýčení 
inženýrských sítí, jakož i místní a správní poplatky vč. poplatků za zábory či zvláštní užívání 
komunikací a ploch potřebných pro realizací díla, práce spojené se sledováním vlivů stavby 
a případnými nutnými či potřebnými průzkumy, vypracování provozního řádu a dokumentace 
skutečného provedení stavby vč. zaměření stavby a zpracování geometrického plánu.

10. Vlastníkem díla i v době jeho provádění je objednatel.
11. Nedílnou součástí díla jsou dále:

a) zajištění a zabezpečení vytýčení veškerých inženýrských sítí příp. vnitřních rozvodů (při 

realizaci stavby uvnitř stávajících objektů), odpovědnost za jejich neporušení během 
výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,

b) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř. jiných norem vztahujících se 
k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu, a dále zkoušek nutných pro uvedení 
dodaných zařízení do provozu,

c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla jako jsou revize, skládkovné apod.,

d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

e) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
f) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná 

dopravní opatření včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení 
užívání komunikace,

g) průběžné čištění objektů a jeho okolí,
h) uvedení zařízení do trvalého provozu,
i) dokumentace, atesty a protokoly pro předávací řízení,
j) zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění 

a dokončení díla,
k) zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody 

na nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel),
l) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

m) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku včetně poplatku za 
uskladnění v souladu s ust. zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění,

n) uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
příkopy, propustky apod.),

o) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků pro předávací a přejímací 
řízení (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění),

p) zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
q) drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla.

3|S l r á n k a



k( rnov
ni.

Doba a místo plnění díla
1. Zhotovíte! se zavazuje provádět dílo dle jím  zpracovaného harm onogram u, který tvo ří p řílohu č. 5 

a je nedílnou součást  této  smlouvy a veřejné zakázky „STAVEBNÍ ÚPRAVY VILY V SZZ KRNOV -  

DVĚ ZUBNÍ ORDINACE".
2. Sm luvní st rany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto :

Termín zahájení díla: ihned po předání staveniště <předp°k,ad «7/2021)

Termín ukončení díla: do 90 dnů od předání staveniště

Vyklizené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen ob jednateli písemným zápisem p ředat , 

nestane - li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do t ří dnů ode dne předání díla.

3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště písemným zápisem podepsaným oběma sm luvním i 

st ranam i na základě písemné výzvy ob jednatele k převzetí staveniště. K převzetí staveniště bude 

zhotovitel vyzván ob jednatelem 3 pracovní dny předem , nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 

této  sm louvy. Zhotovitel je povinen staveniště v této  lhůtě převzít  a zahájit  práce na díle 

nejpozději do 5 kalendářních dní od data převzetí staveniště.

4. V případě, že o to objednatel požádá, p řeruší zhotovitel bez odkladu práce na díle. O tu to  dobu 

přerušení prací se posunou term íny t ím dotčené.

5. Bude-li toto přerušení prací t rvat  déle než t ř i měsíce, je ob jednatel povinen uhradit  zho toviteli již 

realizované práce v plném rozsahu. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným  

zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a p řevzetí d íla jsou 

ob jednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 

přijímá nebo nepřijím á, a pokud ne, z jakých důvodů.

6. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně info rm ovat  ob jednatele o veškerých okolnostech, které 

mohou mít vliv na term ín provedení díla.

7. M ísto plnění je vymezeno v pro jektové dokumentaci citované v čl. II, odst. 2 této  sm louvy.

IV.

Cena díla
1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této  sm louvy je sjednána dohodou 

smluvních st ran ve výši:

cena celkem bez DPH 2.716.525,33,-  Kč

21% DPH 570.470,32,-  Kč

CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH 3.286.995,65,- Kč

slovy: t řim iliónydvěstěosm desátšest t isícdevětsetdevadesátpět  korun českých šedesátpět  haléřů 

včetně DPH

Tato sm luvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, ved lejší náklady 

související s umístěním  stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícím i s plněním 

zadávacích podmínek.

2. Ke sjednané sm luvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 

zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. V případě, že 

dojde v průběhu realizace předm ětu sm louvy ke změnám sazeb DPH, zhotovitel tuto  skutečnost 

zohlední při fakturaci. Změnu sazby DPH není t řeba upravovat smluvním dodatkem k této 

smlouvě o dílo.

3. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze 

za podmínek dohodnutých v této  sm louvě. Aplikace ust. § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku pro 

vztahy založené touto smlouvou je vyloučena, a to také s odkazem na článek XII. bod 5. této  

smlouvy.

4|S  t r á n k a



kc rnov
4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě tzv. oceněného slepého rozpočtu, tedy výkazu 

výměr a specifikace prací a dodávek požadovaných objednatelem. Tento rozpočet včetně 
zhotovitelem doplněných cen jednotlivých položek, je úplný a závazný, tvoří Přílohu č. 3 
a nedílnou součást této smlouvy.

5. Veškeré náklady na dodávku medií nutných k provádění díla (např.: elektrická energie, voda) se 
zhotovitel zavazuje obstarat na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na tato veškerá 
media jsou zahrnuty v ceně díla ve smyslu tohoto článku.

6. Cenu díla lze měnit pouze:

a) Odečtením všech nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méně 
prácí neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo smlouvy.

b) Započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové 
dokumentaci nebo položkovém rozpočtu.

Náklady na dodatečné stavební práce budou účtovány na základě odpovídajících 
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy 
a množství odsouhlaseného objednatelem,

Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek 
v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány v cenové úrovni podle 
aktuálního ceníku RTS či ÚRS, jinak dle dohody smluvních stran.

Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku cen 
stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného obchodní společností RTS 
a.s. Brno a ÚRS CZ a.s. budou oceněny cenou vycházející z transparentního základu 
např. z ofertního řízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých 
složek u výrobců či subdodavatelů.

V případě sporu o výši ceny některé dodatečné práce je zhotovitel povinen práce 
provést za cenu vypočtenou objednatelem st ím , že se může následně domáhat 
doplatku ceny díla po zadavateli, a to na základě znaleckého posudku.

c) Pokud se při realizaci díla vyskytly skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
objednatelem

7. Nárok na zaplacení více prací dle předchozího bodu 6. vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, 
že na jejích provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek ke smlouvě.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována měsíčně postupně dle 
rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném 
měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce a tento den je dnem zdanitelného 
plnění. Faktury se budou vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací 
odsouhlaseného smluvními stranami. Soupis prací bude prováděn souhrnně vždy za práce 
skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel nejpozději do t ří (3) kalendářních 
dnů od skončení kalendářního měsíce zašle objednateli soupis těchto prací st ím , že objednatel 
nebo technický dozor stavby tento soupis schválí s připojením podpisu ve lhůtě do sedmi (7) 
kalendářních dní od jeho přijetí nebo v téže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami. Odsouhlasením 
a podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu vzniká zhotoviteli právo uplatnit 
vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění daňovým dokladem (dále jen „faktura"). 
Zhotovitel se zavazuje nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění vystavit a doručit daňový doklad objednateli. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu podle platného zákona o DPH.

5|S t r á n k a



tei rnov
2. Splatnost řádné faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

Faktura podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92 zákona o dani z přidané hodnoty 
zhotovitel na faktuře uvede text „Daň odvede zákazník". Kromě náležitostí stanovených 
právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy),

c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IČO a DIČ zhotovitele,
d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor 

veřejných zakázek),
e) číslo a datum vystavení faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) přesný název projektu,
h) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem nebo 

technickým dozorem stavby, včetně měsíčního zjišťovacího protokolu označení banky a číslo 
účtu, na který musí být zaplaceno,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
3. V případě, že bude zhotovitelem vystavována pouze jedna faktura, na díle budou vady nebo 

nedodělky a zhotovitel dílo převezme s výhradou, uhradí objednatel zhotoviteli fakturu 
maximálně do výše 90 % ceny díla (celkové včetně DPH) s tím, že částka rovnající se 10 %  ceny 
díla včetně DPH slouží jako zádržné (pozastávka). Po odstranění všech vad a nedodělků bude 
objednatelem zádržné (pozastávka) uhrazena na základě faktury, v níž bude uvedeno, že se 
jedná o konečnou fakturu. Podmínka uvedené v odst. 2 tohoto článku tím není dotčena.

4. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat daňové doklady (dále jen „faktura"), kterými 
vyúčtuje provedené práce max. do výše 90 % z celkové ceny díla. Po ukončení přejímacího řízení 
podle této smlouvy zhotovitel provede závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou fakturu na cenu 
díla. Objednatel je povinen uhradit zadrženou část v termínu do 15 dnů po předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel má možnost nahradit zádržné bankovní zárukou.

5. Datum zdanitelného plnění konečné faktury je datum předání díla bez vad a nedodělků.
6. Platby budou provedeny bezhotovostně.
7. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla 

kdykoli fyzickou kontrolou na staveništi prováděnou oprávněnými zástupci objednatele 
i kontrolou stavebního či materiálového deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly 
nejen umožnit, ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost.

8. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně 
prostřednictvím držitele poštovní licence.

9. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 
vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo 
smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit  zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

10. Vrátí-lí objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury.

11. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 
smluvní strany, která provádí platbu -  plní svoji povinnost zaplatit.

12. Objednatel je oprávněn pozdržet úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně 
nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla nebo dílo 
provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými 
podmínkami soutěže nebo písemnými pokyny objednatele.

6|S t r á n k a



kt rnov

VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli 
v místě provádění díla a v termínu pro provedení díla.

2. Za dokončené se považuje dílo, pokud bude předvedena způsobilosti díla sloužit svému účelu. 
Objednatel tak nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

3. O přejímacím řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož 
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
V případě předání a převzetí Díla s vadami a nedodělky (s výhradami ve smyslu §2605 Obč. zák.) 
bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele o ukončení díla a připravenosti 
k provedení přejímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před datem 
přejímacího řízení. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu 
řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel připraven k předání díla 
objednateli a objednatel se k přejímacímu řízení nedostavil.

4. V případě převzetí díla s vadami a nedodělky se Zhotovitel zavazuje tyto vady a nedodělky 
odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od předání a převzetí Díla, nebude-li 

v protokolu dle odst. 3 tohoto článku dohodnuta kratší lhůta, a v téže lhůtě prokázat objednateli 
takové odstranění vad a nedodělků na základě dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán 
dodatek k protokolu o předání a převzetí díla uvedeného v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

5. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:
a) označení díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) datum vydání a čísla stavebních povolení,
e) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá s odůvodněním,
g) datum a místo sepsání zápisu,
h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
i) seznam převzaté dokumentace,
j) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
k) termín vyklizení staveniště,
l) datum ukončení záruky na dílo,

6. Zhotovitel zároveň při přejímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, včetně prohlášení o shodě (3x v tištěné podobě).

7. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

8. V případě, že objednatel dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzetí. Po 
odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje 
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek 
k předmětnému protokolu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, že předmět 
smlouvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

9. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti či 
neoprávněnosti nepřevzetí předmětu smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení 
opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. 
Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

10. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocněni k přejímání a předávání předmětu smlouvy, budou 
uvedeni ve stavebním deníku.

7|S t r á ri k a



ki rnov

vil.
Způsob provádění díla

1. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla zajist it  veškeré nezbytné doklady, p rohlídky a 

přejím ky, spojené s prováděním díla, případně požadované orgány státní správy, které se týkají 

předmětu této  smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla uvést všechny ved lejší pozemky či stavby, k t eré byly 

zhotovitelem eventuelně při provádění díla dle této  sm louvy dotčeny, do původního stavu 

a zápisem o předání a převzetí je předat jejich m ajitelům .

3. Součástí díla je rovněž zajištění či provedení všech prací nutných k provedení díla, po t řebných 

m ěření, m ateriálů, pomůcek, přístrojů, osvědčení, atestů a zkoušek materiálu včetně příslušných 

znaleckých posudků, dokumentace skutečného provedení a geodet ické zam ěření sít í (3x 

v t ištěné podobě, l x  v digitální podobě), veškerých předepsaných bezpečnostních opat ření, 

veškerých poplatků a odvodů nutných pro provedení sm luvních výkonů zhotovitele, zajištění 

splnění podmínek stanovených dotčenými správním i orgány, pokud se týkají sm luvních výkonů 

zhotovitele dále i veškeré další ved lejší výkony zhotovitele, které jsou potřebné pro řád né a 

odborné provedení předmětu díla, jeho přejímky a příp. kolaudaci.

4. Pokud to bude v rámci provádění díla nutné, pak je zhotovitel povinen zajist it  povolení ke všem 

nutným či potřebným uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací a kácení zeleně, osazení 

a údržbu provizorního dopravního značení apod. podle zadávací dokumentace stavby a uvedení 

do původního stavu vč. následného předání správci či jiné oprávněné osobě. Zhotovitel zajist í 

stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, 

ke znečištění komunikací apod.

5. Zhotovitel je povinen umožnit  výkon funkce technického dozoru a autorského dozoru 

pro jektanta, případně výkon činnost i koordinátora bezpečnost i a ochrany zdraví při p ráci na 

staveništ i.

6. Vlastníkem  zařízení staveniště, včetně používaných stro jů, mechanismů a dalších věd  

potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto  věcech.

7. Veškeré náklady vzniklé v souvislost i s odst raňováním  škod vzniklých při provádění díla nese 

zhotovitel a tyto náklady nem ají vliv na sjednanou cenu díla.

8. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla ob jednateli předat kompletní technické a provozní 

návody a předp isy v českém jazyce (2x v t ištěné a 2x v digitální fo rm ě), které jsou po t řebné pro 

budoucí řádné provozování a údržbu všech technických a provozních zařízení.

9. Zhotovitel je povinen zajist it  po celou dobu provádění díla přístup a příjezd k sousedícím  

nem ovitostem , a to  včetně jejich případného zásobování.

10. Zhotovitel je povinen zajist it  v rám ci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 

dozoru p ro jektanta, technického dozoru stavebníka, pro činnost koordinátora bezpečnost i 

a ochrany zd raví při práci na staveništ i, a to v přim ěřeném  rozsahu.

11. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svým i potřebami, dokumentací předanou 

objednatelem  a s požadavky ob jednatele.

12. Zhotovitel je povinen na převzatém  staveništ i udržovat  pořádek a čisto tu, sám a na svůj náklad 

zajist it  v souladu s právním i předpisy bezpečné uložení či likvidaci všech druhů odpadů vzniklých 

při provádění díla.

13. Zhotovitel v plné m íře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště 

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovním i pomůckami.

14. Zhotovitel je povinen plnit  všechny povinnost i a respektovat doporučení vyp lývající ze 

stavebního povolení k provádění stavby (díla) či z jiných rozhodnutí vydaných příslušným i 

správním i orgány v průběhu provádění díla a týkající se prováděného díla, pokud t ím  nebude 

porušeno zadání veřejné zakázky.

15. Zhotovitel je povinen zajist it  vytýčení inženýrských sít í podle podmínek jejich správců a to  před 

zahájením jakýchko li stavebních prací na předm ětném  díle.

8|S  t  r  á n  k a

om zadejte text



k c  r n o v
16. Zho tovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat  ob jednatele nejméně 3 pracovní dny p ředem  

ke kontrole prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. Provedení ko nt ro ly 

ob jednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel na řádnou výzvu 

zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací bez předchozí omluvy nedostaví, může zho tovitel 

zakrýt  předm ětné práce a pokračovat v provádění díla. Pokud však tato  písemná výzva 

zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací nebude ob jednateli prokazatelně doručena 

a ob jednatel se z toho důvodu nedostaví ke kont ro le, má objednatel právo žádat po zho toviteli 

p řerušení všech prací a odkrytí všech neoprávněně zakrytých částí díla k provedení ko nt ro ly, vše 

na výlučný náklad a nebezpečí zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění d íla až 

po ukončení kontroly dotčených neoprávněně zakrytých prací.

17. Zhotovitel je povinen 3 pracovní dny předem prokazatelně písemně oznámit  sp rávcům  

inženýrských sít í a zástupci ob jednatele zahájení práce v ochranném pásmu či křížení t ěch t o  sít í 

ke kontrole průběhu prací a ve stejné lhůtě po dokončení prací a před zpětným zásypem sít í je 

povinen tyto správce a zástupce ob jednatele vyzvat  k převzetí provedených prací a kont ro le 

dotčených sít í. Tyto  skutečnost i správce dotčených sít í a zástupce ob jednatele potvrdí záp isem  

ve stavebním deníku. V případě nedodržení povinnost i zhotovitele provést řádnou výzvu dle 

předchozí věty jsou správci sít í či ob jednatel oprávněni postupovat obdobně dle předchozího 

odstavce a zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí umožnit  dodatečnou kont ro lu 

dotčených sít í i včetně příp. jejich opětovného odkryt í. Zhotovitel je povinen před zakryt ím  

dotčených sít í v případě potřeby zajist it  na své náklady geodetická zam ěření, která nejpozději 

před dokončením díla nebo jeho část i předá ob jednateli.

18. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost  nebo povolení podle 

příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.

19. Zjist í- li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 

to bez odkladu oznámit  ob jednateli a navrhnout mu další postup.

20. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit  ob jednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů 

či nevhodnost  realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů. Zhotovitel nebo jeho 

zástupce je povinen se zúčastnit  kont rolních dnů, které se budou konat pravidelně jednou týdně.

21. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit  zhotovitel, pokud v této  sm louvě 

není výslovně uvedeno, že je opatří ob jednatel.

22. Zhotovitel je povinen zajist it  a f inancovat  veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost , jako by je prováděl sám.

23. Zhotovitel je oprávněn zm ěnit  poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení kvalifikaci pouze ve výjim ečných případech s písemným souhlasem  

ob jednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci m inimálně v rozsahu, v jakém  byla 

prokázána v zadávacím řízení.

24. Sm luvní st rany se dohodly, že změna jiných osob (poddodavatelů) může být provedena pouze po 

předchozím písemném souhlasu ob jednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo. 

Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet  na realizaci 

díla, t vo ří přílohu č. 4 této smlouvy.

25. Zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou ve věcech stavby je stavbyvedoucí:

Stavbyvedoucí je zhotovitelem pověřen řízením prací při provádění díla a je zhotovitelem  

zmocněn ke všem  úkonům souvisejícím  s prováděním předmětu díla, koord inací prací 

poddodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisu do stavebního 

deníku a řešením  všech technických problémů při provádění díla.

26. Dodávku energ ií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajist í na své náklady 

zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu 

provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vym ěřené 

v souvislost i se staveništěm , jeho existencí a vlivem na okolí. Výše spotřeby vody a energ ií bude 

zjištěna pomocí podružného m ěření vody a elekt řiny, které zajist í na své náklady zhotovitel.

9|S t r á n k a

osobní údaj



kurnov
Evidence spotřeby bude uvedena ve stavebním deníku při předání stavby zhotoviteli jako 
počáteční stav a při předání hotového díla jako stav konečný. Zhotovitel uhradí náklady vlastníku 
stavby či provozovateli.

Vlil.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a dle podmínek příslušných právních 
předpisů, zejména § 157 Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/ 2006 

Sb. (viz znění Vyhlášky 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška 499/2006 Sb.), o dokumentaci 
staveb. Stavbyvedoucí bude zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje, které vyplývají 
z této smlouvy a příslušné vyhlášky, a údaje které pokládá zhotovitel za důležité pro řádné 
provádění díla.

2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet a provádět zápisy objednatel nebo pracovník 
ktomu objednatelem pověřený. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu 
zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě t ří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem 
zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné 
změnit obsah této smlouvy. Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za 
závazný podklad pro smluvní úpravy smlouvy a jako důkazní prostředek pro případ sporu.

3. Stavební deník musí obsahovat zejména:
a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné 

změny těchto údajů,
b) základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentací stavby,
c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,
d) přehled smluv a jejich případných dodatků uzavřených smluvními stranami.

4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku 
nesmí být přepisovány, škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním 
textem. Každý zápis zhotovitele musí být podepsán stavbyvedoucím.

5. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná 
se zejména o:
a) časový postup prací, jejich kvalitu a rozsah provedených prací
b) druh použitých materiálů a technologií,
c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové 

dokumentaci stavby a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby.

6. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do předání dokončeného 
díla objednateli a odstranění poslední vady, uvedené v předávacím protokolu. (Ostatní vady se 
řeší jako reklamace v záruční době v duchu SOD.) Provádění pravidelných denních záznamů končí 
dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

7. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních 
záznamů ze stavebního deníku průběžně při prováděné kontrolní činnosti.

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník více-prací a méně-prací, který 

odděleně bude sloužit jako podklad k případnému dodatku ke smlouvě. Odsouhlasení návrhu 
i vlastního provedení více-prací nebo méně-prací v tomto deníku musí být potvrzeno 
zhotovitelem, objednatelem a generálním projektantem. Režim tohoto deníku se řídí 
předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

9. Stavební deník musí být umístěn stále na stavbě spolu s příslušnou PD tak, aby byl přístupný 
k provedení zápisů kontrolními orgány.

IX.
Záruka za dílo, odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud

10|S t r á n k a



k< rnov
i

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které 

se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 

jest liže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce 60 měsíců a na technologie použité 

a zabudované do díla poskytuje zhotovitel záruku za jakost ve stejném rozsahu, v jakém  ji 

poskytují výrobci příslušných materiálů a technologií, nejméně však 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná plynout po předání díla bez vad a nedodělků.

5. Vyskytne-lí se vada na provedeném díle při kolaudačním řízení a v průběhu záruční doby, 

objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile 

objednatel odeslal bez dalšího určení způsobu odstranění uplatněné vady toto písemné 

oznámení (dále jen „reklamaci"), má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 

reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 

neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstranění reklamované vady a to 

i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve 

sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 5 kalendářních dní ode dne doručení 

písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
započne s odstraněním vady do 24 hodin ode dne oznámení objednatelem, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele započít s odstraněním 

uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel 

oprávněn odstranit  vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu 

odstranit  nejpozději do 5 pracovních dnů po započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní strany povinny 

respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.

9. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.

10. Zhotovitel je povinen zabezpečit v případě potřeby na své náklady dopravní značení, včetně 

organizace dopravy po dobu odstraňování vady.

11. Reklamaci lze uplatnit  nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

X.
Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do 

dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se 

nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojist itelné (např. živelné událost i), za které 

nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka zhotovovaného předmětu 
smlouvy.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, 

zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci 

a užívání díla, jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá po dobu provádění díla za stav a provoz všech stavebních objektů 

a provozních souborů a provoz zařízení staveniště a rovněž odpovídá za prokazatelné škody 

vzniklé jejich provozováním.

6. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinností zhotovitele 

dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude 

kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6. tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody 

uhradit  z vlastních prostředků.

11|$ t r a n k a



kc rnov
XI.

Smluvní pokuty
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z ceny díla včetně 

DPH, za každý i započatý den prodlení se splněním termínu dokončení a předáním díla bez vad 
a nedodělků a nedodělků. Za předání díla se pro účel tohoto smluvního ujednání považuje den 
podpisu protokolu podle článku VI. bodu 3. této smlouvy.

2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 2.000,00 Kč, za každý i započatý den prodlení zhotovitele.

3. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatelem zjištěný nedostatek v pořádku na staveništ i ani 
v dodatečné třídenní lhůtě po upozorňujícím zápisu objednatele ve stavebním deníku, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý takovýto 
prokazatelně zjištěný případ.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
3.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodstraněnou vadu.

5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 
a každou neodstraněnou vadu.

6. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za vadu a den 
prodlení.

7. V případě porušení povinnosti zhotovitele vymezené v čl. VII odst. 24. této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč za každý zjištěný případ takového 
porušení.

8. V případě porušení povinnosti zhotovitele vymezené v čl. I odst. 4 je zhotovitel povinen zaplatit  
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za takové to porušení smlouvy.

9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

10. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

11. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

12. Vznikne-li Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této 
smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto škodu v plné výši vedle smluvní 
pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je povinen splnit 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle této smlouvy bude 
vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami Zhotovitele, bude-li toto 
započtení možné.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 
Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 
k započtení.

12|S t r á n k a



T

k( rnov
3. Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

4. Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje 
dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.
6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kterékoliv 
ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto smlouvu: 
§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
10. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo 
dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 
provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
v platném znění.

13. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Města 
Krnova (www.krnov.cz). s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

15. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

18. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

19. K uzavření této smlouvy dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. ze dne

13|S t r á n k a

http://www.krnov.cz


Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

kc rnov

1. Projektová dokumentace -  předána při převzetí staveniště
2. Doklad o pojištění odpovědnosti z provozní činnosti zhotovitele
3. Přehled poddodavatelů

4. Oceněný položkový rozpočet

V Krnově dne .7. J.. V Olomouci dne

Za objednatele:

Podepsáno elektronicky

7

¿/ . L / ______(") *

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Za zhotovitele: 

Podepsáno elektronicky / / /

Roman Vychodil /
jednatel NORD STAVEBNÍ s.r.o.

°C */„

14|

osobní údaj osobní údaj



Kooperat iva
VIENNA INSURANCE GROUP

Po jist n á  sm lo u va

č 8603425516

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a .  s . ,  V  i  e n n a I n s u r a n c e  G r o u p

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále ]en "pojist itel")

a

N O RD  ST A V EB N Í  s.r .o .

Zastoupená:

Roman Vychodil, jednatel 
IČO: 08085901
se sídlem /  bydlištěm: Kaštanová 1055, č. or. 14, 779 00 Olomouc. Česká republika 
Korespondenční adresa:

mobilní telefon: 
e-mail:

(dále jen "pojistník")

u z a v ír a j í

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojist itele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoři nedílný celek.

Strana 1 (ce lkem  10), PDF tn& , 8 6 0 3 4 2 5 5 1 6

osobní údaje



ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanovení

1. Po jistnik je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

živnostenském listu ze dne 7.6.2019

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném zněni, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/ 14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni maietku a odpovědnosti 
ZSU - 500/ 17 - Zvláštní smluvní ujednáni k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-600/ 14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištění: 10.6.2019

Poiištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další ponstný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemné druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uDlvnutim 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodrženi Ihútv pro 
doručení sděleni uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 9.6.2022 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy.pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú]MU

1.1 Základní pojištění
Poiištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislost i s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Lim it  ponstného plnění: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast: 5 000 Kč

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či 
podskupin (dále jen „obory") -  jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pouštění pouze na ty obory, 
které jsou výslovné uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pojistné 
smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Neni-li takový doklad k pojistné smlouvě 
připoien, vztahuie se pojištěni na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné 
veřejné evidenci ke dni sjednáni pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyššim podílem na ročních příjmech pojištěného:

- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby 

Předpokladem plnění pojist itele je současné splněni následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislost i s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl.

1. odst. 2,

Strana 2 (ce lkem  10), PDF tn& , 860342S S 16



b) poiišténý ie v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně
závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za úimu způsobenou v souvislost i s příslušnou činností není z pouštění vyloučena touto
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni.

Výše hrubých ročních příjmů za předcházeiící rok: do 10 000 000 Kč
Pouštěný ie povinen oznámit pojist iteli bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročních příjmů nad 
částku 12 000 000 Kč

1.2 Územní platnost

Pojištěni se sjednává s územní platnosti: uzemi České republiky.

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění se vztahuie pouze na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislost i s činností (-mi): provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednáni

Pokud ie věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (ce lkem  10), PDF tn & , 8 6 0 3 4 2 5 5 1 6



ČLÁNEK 4. 
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní

Roční pojistné ................................................................................................................... 13 743 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou ....................................................... 13 743 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Jiná sleva /  přirážka ...................................................................................  -25 %

Celkem sleva /  přirážka .............................................................................. -25 %

Celkové roční pojistné po úpravě ............................................................. 10 307 Kč

Pojistné za pojistné období ......................................................................  10 307 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 10.06.

každého roku na účet pojist itele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplněni platebního příkazu
Konstantní symbol na Platbu Prvn' ho pojistného:
Variabilní symbol:

ČLÁNEK 5.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje.

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohláše nipojistníka

1. Pojistnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v list inné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobních údajů 
v neživotním pojištěni a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahuji upozornění na důležité aspekty 
pojištěni i  významná ustanoveni pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v list inné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s 
nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah 
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušeni a 
další podmínky pojištění a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 4  (ce lkem  10), PDF to& , 8 6 0 3 4 2 5 5 1 6

osobní údaj

http://www.koop.cz


4. Po jistnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště čt sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě )sou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i  pro účely takových pojistných smluv. 5 tímto postupem pojistnik souhlasí i pro případ, kdy 
po jist iteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistnik prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavřeni smlouvy pojištěny prot i stejným nebezpečím u jiného pojist itele, pokud není v článku 
‘Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6 Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. zavazuje se pojistnik k 
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojist itele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistnik souhlasí. Pokud je po jistnik odlišný 
od pojištěného, pojistnik dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Př i  vyplnění 
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistnik povinen vyplnit údaje o pojist iteli (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603425516. Pojistnik se 
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajist i znečitelněni neuveřejnitelných informaci (např. 
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištěni, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i  na období 
od data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.
Zpracováni osobních údajů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti 
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, který je trvale 
dostupný na webové stránce wwvv.koop.cz v sekci "0 pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojist itel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasíláni slev či jiných nabídek třetích stran, a to i  elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojist itele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledováni Vašeho chováni, 
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použit í pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, p lat í po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojist itele nebude 
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním 
údajům.

Pojistnik:

[ ] SOUHLASÍM  [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistnik bere na vědomí, že jeho ident ifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do 
pojištěni a údaje o využívání služeb zpracovává pojistiteL:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnost i do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojišténi, 
stat ist iky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojist itele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracováni založené na základě 
oprávněných zájmů pojist itele. Prot i takovému zpracováni máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni.

Strana 5 (ce lkem  10), PDF tn & , 8 6 0 3 4 2 5 5 1 6



3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Po jistník bere na vědomí, že jeho ident ifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika p ř i  vstupu do 
pojištění pojist itel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho ident ifikační a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojist itel 
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízeni 
svých služeb; nabídku od pojist itele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální 
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojist itele.
Prot i takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás 
pojist itel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že její ident ifikační a kontaktní údaje pojist itel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
události, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároků pojist itele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni. Prot i takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v 
neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že ident ifikační a kontaktní údaje pojist itel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 5b , o prováděni 
mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší ident ifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 8.
Závěrečná.ústa novem

1. Návrh pojist itele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen 'nabídka") musí být pojistnikem přijat  ve lhůté 
stanovené pojist itelem, a neni-li taková Ihúta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistnikovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijet i, a to ani v případě, 
že se takovou odchylkou podstatné nemění podmínky nabídky.

2 Pojist itel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plněni nebo služba porušovaly mezinárodní sankce, obchodní nebo ekonomické sankce či finanční embarga 
vyhlášené za účelem udrženi nebo obnoveni mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských 
práv a boje proti terorismu, jim iž je pojist itel povinen se říd it . Těmito použitelnými sankcemi jsou zejména 
sankce Organizace spojených národů, Evropské unie, Spojených států amerických, České republiky a jakékoliv 
jiné sankce závazné pro pojist itele.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojist itel si ponechá 1 
stejnopis.

ČLÁNEK 9.
UPOZORNĚNÍ  POI I STTTELE DLE $  2789 ZÁKONA č. 89/ 2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍ KU

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné 
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke 
zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracováni pojistné 
smlouvy, pojist itel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Strana 6 (ce lkem  10), PDF to& , 860342S S 16



Pojistná smlouva uzavřena dne: 7.6.2019
Jméno, příjmení/název zástupce pojist itele (získatele):
Zaměstnanec pojist itele 
Získatelské číslo: 23880 
Telefonní číslo:
Email:

Podpis zástupce pojist itele (získatele)

/  / }  

~u

Podpis pojistníka

Strana 7 (ce lkem  10), PDF tn & , 8 6 0 3 4 2 5 5 1 6

osobní údaj
osobní údaj

osobní údaje



Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/ 17

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanoveni pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanoveni pojistných podmínek vztahu]ících se k pojištěni odpovědnost v za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, mé přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištěni 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu, 
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných akt ivit ,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a fest ivalům v 

oblasti vážné, lidové nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na 

životě nebo zdraví v důsledku porušeni integrity lidské kůže,
i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
l) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanoveni pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislost i s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

vyměřovací nebo zaměřovači, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, 

hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízeni sloužících k vytápěni nebo chlazeni a určených 
technických zařízení v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu 

způsobenou v souvislost i s jakoukoli nefunkčnosti či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k 
ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volné prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla ap o d

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí 
nebo prodejem předmětných médií),

Strana 8  (ce lkem  10), PDF to& , 86034 2 5 S 1 6



k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištěni odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l )  Pojištěni se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislost i s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje (odchylné od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislost i se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištěni 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plněni z takového pojištěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i. byla por ušena povinnost takové pojištění uzavřít,
U. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo
n i. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy.
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištěni odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na né.

3) Pojist itel poskytne z pojištěni dle tohoto článku pojistné plněni:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu a v jeho 
rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému lim itu pojistného 
plněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu pojistného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným připadům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislost i s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od čl. 2 odst. l )  písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) 

ZPP P - 600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akci, provozováním tělovýchovných a sportovních 

zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidaci lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojist itel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plněni pro pojištění odpovědnosti 
za ujmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci lim itu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislost i s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojist itel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci lim itu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

Strana 9 (ce lkem  10), PDF tn & , 8 6 0 3 4 2 5 5 1 6



3) Z po jištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku p o s k y t n e  
pojist itel pojistné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) pism. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného lim itu 
pojistného plněni pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech
pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni 
sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 5
Pojištění odpovědností za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislost i s realitní činností,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištěni odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištěni odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojist itele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jmou 
pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejících.

2) Pojištění se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitosti (vč. pozemků k nim příslušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojist itele 
uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čl. 2 odst. 4) pism. 
b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na připadnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od čl. 2 odst. 4 pism. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištěni vztahuje také na případnou odpovědnost za 
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozováni činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni 
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to 
za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištěni odpovědnosti za újmu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojist itele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojist itel ze všech 
pojistných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnéní v souhrnu maximálně do 
výše lim itu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci ("sublimit"), výše plněni ze 
všech pojistných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současné nesmi v souhrnu 
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy prot i živelním 
pojistným nebezpečím u pojist itele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Strana 10  (ce lkem  10), PDF tn & , 8 6 0 3 4 2 5 5 1 6



P o T J / p  t ^ A / /

Kooper at i va poj i š ť ov na 

Agent ur a :

Sever ni  Mor ava 

Zámecká 19 

70200,  Os t r ava

¿A -  P O A  Č Ě N

07. 06. 2019 11: 22: 20

001397 /  220 /  24 

STVRZENKA PRO ZÁKAZNÍ KA

Ter mi nál :  422945 

( 157180341/ 422945/ CA1) 

Kar t a:  EC/ MC 

xxxx xxxx  xxxx  5705 

AI D:  A0000000041010 

Debi t  Mas t er Car d

Pr odej

Část ka CZK: 10307. 00

- - -  PI N OK - - -  

Aut or i z ač ni  kód:  324364 

Var .  symbol :  8603425516

Us c hov ej t e pr o kont r ol u 

Děkuj eme Vám

GPS: 49. 988512, 17. 465140



Příloha č 4

Seznam poddodavatelů
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„ STAVEBNÍ ÚPRAVY V ILY V SZZ KRNOV - DVĚ ZLBNÍ
ORDINACE“

O b c h o d n í  jm é n o  p o d d o d a v a t e le : L A S T O

4 č “ 68185782

D IČ: CZ

: Síd lo  (m íst o  p o d n ikán í /  b yd liště)

poddodavatele:

Osoba o p rávněná jednat  za

, poddodavatele:

Přeh led  věcného  ro zsahu p lnění: 766 Ko n st ru kce t ruh láské

O b c h o d n í  jm é n o  p o d d o d a v a t e le : M ir o s la v  J a k a b o v íč

l i č : 73246131

D IČ : CZ

Síd lo  (m íst o  p o d n ikán í / byd liště.) 

poddodavatele:

Osoba o p rávněná jed nal za 

poddodavatele:

!

Přehled  věcného  ro zsahu p lnění: Zd ravo t ech n íka+ Vyt áp ěn í+ ~ VZT

O b c h o d n í  jm é n o  p o d d o d a v a t e le : E le k tr o s d  r ů ž e n í  K a r lo v ic e

IČ: 10658505

D IČ: CZ

Síd lo  (m íst o  p o d n ikán í /  b yd lišt ě) 

poddodavatele:

Osoba o p rávněná jed n at  za 

poddodavatele: 1

Přehled  věcného  ro zsahu p lnění: Elek t ro in st alace

V Olomouci dne .4 .6 .2021.. —> b J  < ''t '7' “

Jm éno  a podp is osoby oprávněné jednat jm énem

či zajuchazeče (razítko )

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaj

osobní údaj



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2520
Stavba: Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

KSO: CC-CZ:
Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11.5. 2021

Zadavatel: IČ: 00844641
SZZ Krnov, po. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: NORD STAVEBNÍ s.r.o.,Kaštanová 1055/14 ,779 00 Olomouc IC: 8085901
DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
včetně dodatku č.1 k PD 
Revize č.3ze dne 11.5.2021

Cena bez DPH 2 716 525,33

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 716 525,33 570 470,32

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 286 995,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

osobní údaj



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 2520

Stavba: Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Misto: Areál SZZ Krnov Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 716 525,33 3 286 995,65

2520
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinaci 
pavilonu G

89 480,00 108 270,80

SO 01 Bourací práce 343 140,68 415 200,22
SO 02 Nové konstrukce 1 339 917,32 1 621 299,96
01 Zdravotechnika 365 249,75 441 952,20
02 Vzduchotechnika 74 676,96 90 359,12
03 Vytápění 142 237,06 172106,84
05 Elektro silnoproud 158 650,00 191 966,50
07 Oprava balkonu 176 046,00 213 015,66
dodatek
č.1

Příprava pro zavěšení mikroskopu 27 127,56 32 824,35



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

KSO: CC-CZ:
Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 1 1 .5 . 2021

Zadavatel: IČ: 00844641
SZZ Krnov, p o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 8085901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
včetně dodatku č.1 k PD Revize č.3 ze dne 11.5.2021

Cena bez DPH 89 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní 89 480,00 21,00% 18 790,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 270,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 480,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 89 480,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost
—

obchodní 
tajemství



Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11.5.2021

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 480,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 89 480,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce D

1 K 013244000 Dokumentace pro prováděni stavby DÍLENSKÁ A 
REALIZAČNÍ DOKUMENTACE 1,000

! --
)

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 )

D VRN3 Zařízení staveniště )
3 K 032103000 Náklady na stavební buňky 1,000 )

4 K 033103000 Připojení energií 1,000 )

5 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště 1,000 )
6 K 034103000 Oplocení staveniště 1,000 )

7 K 034503000 Informační tabule na staveništi 1,000 )

D__VRN4____________Inženýrská činn o s t _________________ ________________________________ _________ )

8 K 049103000
Náklady vznikle v souvislostí s reálížácístavby - 
náklady na vzorkování, pořízení a předání 
tptodokumnetacejDLůbihu stavby

1,000 )

9

I____

K 049303000

Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby - 
předání technických listů na všechny použité materiály 
a prohlášení o shodě na všechna použitá zařízení a 
další dnklar)v sonvisaiící s provedením díla

1,000 )

I

obchodní 
tajemství



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

Stavba:

Stavebn í úpravy nové d ispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

SO 01 - Bourací práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1 1 .5 . 2021

Zadavatel: IČ: 00844641

SZZ Krnov, p.o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 8085901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 343 140,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní 343 140,68 21,00% 72 059,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 415 200,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
SO 01 - Bourací práce

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 343 140,68

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

obchodní 
tajemství



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
SO 01 - Bourací práce

Místo:

Zadavatel: SZZ Krnov, p o.

Zhotovitel:

Datum: 11.5.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 343 140,68

d  HSV Práce a d o d ávky HSV 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 619991011 Obaleni konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepící 
páskou

m2 50,000

W  "stávajíc! ordinace, vstupní chodba" 50 50,000

2 K 619996135
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obedněním

m2 20,000

W  "stávající dveře, prostor schodiště" 20 20,000

3 K 619996145
Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků 
obalením qeotextilíí

m2 69,230

W  " ordinace, vstupní chodba" 33,88+ 20,35+ 15 69,230 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatížení do 150 ka/m2

m2 119,530

"viz.podlahová plocha" 110530 
28,89+13,81+18,21 +31,32+11,19+3,41 + 2,76+6,74+1,6+1,6

5 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 119,530
W  "po bouráni" 119,53 119,530

6 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 119,530
W  "dtto" 119,53 119,530

7 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 10,616
W  1,55*3,37 5,224 

W  1,6*3,37 5,392 
W  Součet 10,616

8 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 15,671
W  2,55*3,37 8,594 

W  2,1*3,37 7,077 

W  Součet 15,671

! 9 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,032 -

W  "práh mezi 102 a 103“ 0,8*0,2*0,2 0,032

10 K 965042121
Bouraní podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
.m2_______

m3 0,182 '

W  "sonda do podlahy pod ocelové rámy" 2*0,5*0,5*0,1 0,050 

W  "bourání pro patky" 1,1 *0,3*0,1*4 0,132 
W  Součet 0,182

11 K 965042231
Bouraní podkladů pod alazby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 
m2__________________________________________________

m3 1,933

W  (3,41+ 2,76+ 6,74+ 1,6+ 1,6)*0,12 1,933

12 K 965043341 ¡Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
inebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 1,611 ;

W  (3,41 + 2.76+6,74+ 1,6+ 1,6)*0,1 1,611

13 K 965082922
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 
2m2 m3 0,288

W  (1,6+ 1,6)*0,09 0,288

14 K 965082923 Odstraněni násypů pod podlahami tl do 100 mm pl 
přes 2 m2

m3 10,470

W  (28,89+ 13,81+ 18,21+ 31,32+ 11,19+ 3,41+ 2,76+ 6,74)*0,09 10,470

15 K 965082932
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 
2 m2

m3 0,198

W  "patky pod ocelové rámy" 0,15*1,1*0,3*4 0,198

16 K 967031132
Prisekam rovných osteni v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 26,960

W  "po hrubém vybourání otvoru" 3,37* 8 26,960

17 K 968062356
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 4 m2 m2 9,536

W  "101" 2*0,66*0,92 1,214 
W  "103" 1,2*1,8 2,160 
W  "107" 2,08*1,8 3,744 

W  "109" 0,92*0,66 0,607

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W  "U Ž” 0,68*1,56 1,061
W  "113" 0,5*1,5 0,750
W ________________ _  Součet _______ _______________ 9,536

18 K 968062357 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel 
d! Dřeš 4 m2

m2 9,921

W  "101" 1,87*1,84 3,441 
W  “102" 1,2*1,8*3 6,480 
W  Součet 9,921

19 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,308
W  0,65*2.2*2 2,860 
W  0,8*2,2 1,760 
W  0,9*2,2*2 3,960 
W  0,8*2,16 1,728 
W  Součet 10,308

20 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,090 I
W  0,95*2,2 2,090

¡21 K 968062745 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo 
výkladních Dl do 2 m2

m2 1,100

O o

22 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 
52 m 66,000

W  "Odhad, bude čerpáno dle skutečnosti" 66 66,000

23 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 73,000 I
W  "Odhad, bude čerpáno dle skutečnosti" 73 73,000

24 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0.10 m2 hl do 150 mm

kus 72,000

W  "Kotvénl nového zdivá" 8*9 72,000

| 25
i ...

K 974042547 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 70 mm š do 300 mm

m 12,850

W  "vysekánf zdivá z podlah" 0,9+4,97+4,97+0,9+1,11 12,850

26 K 974082113 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm m 200,000

W  "Odhad, bude čerpáno dle skutečnosti" 200 200,000

27 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 
stavebních materiálů m 0,600

W  "pro zubní soupravy a kompresor” 3*0,2 0,600

28 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
do 100%

m2 103,420

W  28,89+13,81+ 18,21+ 31,32+ 11,19 103,420

29 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
váDenocementové omítkv stěn v rozsahu do 100 %

m2 27,040

"vrstva hrubé m pod obkladem" „  n 
2,47+2,69+ 2,43+3,13+ 8,47+2,09+ 5,76

D 997 Přesun sutě

30 K 997013152 Vnitrostavemstni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 9 m t 56,122

31 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 6,000

32 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použití m 480,000

W  12*40 480,000

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 56,122

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 841,830

W  56,122*15 "Přepočtené koeficientem množství 841,830

35 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 10,000 i

36 K 997013807 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 10,000 l

37 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 36,074 i

D 998 Přesun hmot |

38 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m t 0,695 l

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty |

39 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 1
w 3 3,000

40 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000
w 4 4,000

41 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 I

w 1 1,000
42 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,000' I

W  5 5,000

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 5,000
w 5 5,000

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
44 K 733110B06 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 26,000

w 26 26,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
45 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 8,000

w "101" 2*0,6 1,200
w "102" 1 *0,6*3 1,800
w "103" 1*0,6 0,600
w “105" 2*1*1.6 3,200
w "107" 2*0,6 1,200
w Součet 8,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
46 K 741 R02 Odpojení a úprava stávající elektroinstalace soubor 1,000

47 K 741211821 Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím 
ořeš IPx4 olochou do 0.2 m2 kus 2,000

w "103" 1 1,000
w "101" 1 1,000
w Součet 2,000

48 K 741311813 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 18,000

w 18 18,000
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A

49 K 741315823 zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE

kus 28,000

w 28 28,000
Demontáž osvětlovacího modulového systému

50 K 741371823 zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním 
funkčnosti

kus 12,000

w 12 12,000

51 K 741371861 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí 
zavěšeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus 15,000

w 15 15,000

D 762 Konstrukce tesařské
52 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 103,420

w 28,89+13,81 +18,21 +31,32+11.19 103,420

53 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken s 
omítkou m2 103,420

w 28,89+13,81 +18,21 +31,32+11,19 103,420

D 763 Konstrukce suché výstavby

54 K 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění dvoiité m2 4,400

w 2*3-2*0,8 4,400

D 766 Konstrukce truhlářské

55 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířkv do 30 cm délkv přes 1.0 m kus 9,000

w 9 9,000

56 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2m2

kus 10,000

w 10 10,000

57 K 766812820
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových délkv do 1.5 m

kus 1,000

w n 102-1 1,000

58 K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových kus 1,000

w “101" 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
59 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 3,000

w 3 3,000

60 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných 
nebo kruhových kus 4,000

w 4 4,000

D 771 Podlahy z dlaždic

61 K 771473810 Demontáž soklíkú z dlaždic keramických lepených 
rovných

m 15,200

w "102" 15,2 15,200

62 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 13,810
w "102" 13,81 13,810

D 775 Podlahy skládané
63 K 775511830 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt m2 89,610

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 28,89+18,21+31,32+11,19 89,610

D 776 Podlahy povlakové

64 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 193,740Í 

__L
w
w
w

"1 vrstva" 28,89+13,81 +18,21+31,32+11,9 
"2vrstva" 28,89+18,21+31,32+11.19 
Součet

104,130
89,610

193,740

65 K 776410811 Odstranění soklíkú a lišt pryžových nebo plastových m 91,900
w "101“ 21,6 21,600
w "102" 16,0 16,000
w “ 103" 17,4 17,400
w "105" 22,4 22,400
w "107" 14,5 14,500
w Součet 91,900

66 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 104,130
w 104,13 104,130

D 781 Dokončovací práce - obklady

67 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 27,040

w 2,47+2,69+2,43+3,13+8,47+2,09+5,76 27,040

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
68 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 407,040

w 70,09+ 51,74+56,20+72,35+45,87+22,29+22,93+33,27+16,15+  
16,15

407,040

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
69 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 30,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady
70 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu kPi 1,000 £

obchodní 
tajemství



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

Stavba:

Stavební úpravy nové d ispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

SO 02 - Nové konstrukce

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 1 1 .5 . 2021

Zadavatel: IČ: 00844641
SZZ Krnov, p o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 80 85901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 1 339 917,32

d ph  základní 

snížená

Základ daně 

1 339 917,32 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

281 382,64 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 621 299,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinaci pavilonu G

Objekt:
SO 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

H SV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

713 - Izolace tepelné

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

1 339 917,32

i

i

i

i

l

>

i

)

)

i

)

l

>

)

5

j

)

HZS - Hodinové zúčtovací sazby )

obchodní 
tajemství



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
SO 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 339 917^32

d  HSV Práce a dodávky HSV

d  2 Zakládání
1 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,330

w "patky pod ocelové rámy" 1,1*0,3*0,25*4 0,330

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m 2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 3,000

w 3 3,000

3 K 310239211 Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC m3 3,454

w 1*2,20*0,25+0,88*3,23*0,34+1,62*3,23*0,16+1 *2,2*0,2+1 *2,2* 
0,3 3,454

4 K 317142412 Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm

kus 2,000

w 2 2,000

5 K 317142448 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm

kus 1,000

w 1 1,000

6 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 12,597!
i

w
w

1,55*3,23
(1,8+2,1 )*3,23+1,4-1,4

5,007
12,597

7 K
_ l Příčka z porobetonovych hladkých tvárnic na 

Itenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 5,037

w 2,55*3,23-1,6-1,6 5,037

8 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 20,400

w 6*3,4 20,400

D 4 Vodorovné konstrukce

9 K 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsi pl 
do 0.25 m2 ve stroDech kus 15,000

w "po demontáži stupaček, dobetonávka nových prostupu" 15 15,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

10 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 78,010

w 3,46+2,49+3,44+12,48+14,70+10,72+10,72+20 78,010

11 K 612131121 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 327,830

w 327,830 327,830
12 K 612135011 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 327,830

w 327,830 327,830

13 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 327,830

w 68,86+51,74+56,20+73,42+35,41 +7,68+9,04+6,59+6,59+12.3 
0 327,830

14 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 327,830

w 327,83 327,830

15 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 78,010

w "hrubá_m"3,46+2,49+3,44+12,48+14,70+10,72+10,72+20 78,010

16 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tlouštkv ručně

m2 156,020

w "hrubá m‘2" 78,01*2 156,020

17 K 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm m2 18,000 j

w “předpoklad" 120*0,15 18,000

18 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 42,000

42w 42,000

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

19 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 49,800

W  "stěny" 3,3*6 19,800
W  "špalet /  30 30,000
W __________________  Součet___________________________________________________     49,800

20 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 52,290

w 49,8*1,05 “Přepočtené koeficientem množství 52,290

21 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
Dro SDoiení s okenním rámem

m 26,305

22 M 59051476
profil okenní začišť ovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2.4 m

m 27,620

w 1,84*2+1,87+0,6*2+0,92*2+1,2+1,8*2+2,06+1,78*2+0,675+1,5 
6*2+0,5+1.5*2

26,305

w 26,305*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 27,620

23 K 622332121
Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená 
ručně na neomítnutv podklad

m2 5,261!

"oprava fasády po výměně oken"
w (1,84*2+1,87+0,6*2+0,92*2+1,2+1,8*2+2,06+1.78*2+0,675+1, 

56*2+0,5+1,5*2)*0,2
5,261

24 K 632441225 Potěr anhydritový samonivelační lítý C30 tl do 50 mm m2 119,040

w 28,89+13,81+18,21 +31,32+11,19+2,57+3,20+6,09+1,88+1,88 119,040

25 K 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 9,530
w 2,57+3,2+1,88+ 1,88 9,530

26 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 119,040

w 28,89+13,81+18,21+31,32+11,19+2,57+3,20+6,09+1,88+1.88 119,040

I 27 K 641951721 Osazování kovových zárubní kus 4,000
w 4 4,000

Zaruben ocelová jednokřídlá, typ DZD-T, UŠIFÍ50, pro
28 M 553R01 bezfalcové dveře, čela 40/55, RAL 7035 komaxit, 

š. 700-800
kus 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatížení do 150 ka/m2 m2 119,040

w "viz.podlahová plocha"
28,89+13,81+18,21+31,32+11,19+2.57+3,20+6,09+1.88+1,88

119,040

30 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 119,040

w "viz. podlahová plocha" 119,040 119,040

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům

31 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením

m2 1,560
vodorovné NAIP

w "separace pod založeni příčky" (1,6+2,1+2,55+1,55)*0,2 1,560
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60

32 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním Dosvoem

m2 1,794

w 1,56*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1,794

D 713 Izolace tepelné

33 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásv. dílci, deskami 2 vrstvv

m2 119,040

w 28,89+13,81 +18,21 +31.32+11,19+2,57+3,20+6,09+1.88+1.88 119,040

34 M 28372305 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 
kďm2) tl 50mm

m2 118,933

w (119,040-2,57-3,2-6,09-1,88-1,88)*1,15 118,933

35 M 28372303
deska EPS 100 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 
ka/m2) tl 40mm

m2 154,859

w {119,040+2,57+ 3,2+ 6,09+1,88+ 1,88)*1,15 154,859

36 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m % 0,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

37 K 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 
12,5

m2 7,760

w "105" 4*1,94 7,760

38
j__

K 763113341 SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 deskv 2xH2 12.5 Tl 50 mm El 60 Rw 52 m2 16,379

w "109" 1,07*3,37 3,606
w "108" 0,75*3,37 2,528
w "112" 1*3,37 3,370
w "113"1*3,37 3,370
w "101 "0,25*3,37 0,843
w "102" 0,79*3,37 2,662
w Součet 16,379

obchodní 
tajemství



w
w
w
w
w
w

w

w
w
w

"0/1" 1,87*1,84 
"0/3" (1,2*1,8)*4 
"0/4" 2,06*1,78 
"0/5" 0,675*1,565 
"0/ 6' 0,58*1,5 
Součet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

39 K 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá 
SDodní kce Diofil CD+UD

m2 47,100

w 28,89+18,21 47,100

40 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 
SDodní kce Drofil CD+UD

m2 15,620

w “ 108" 2,57 2,570
w "109" 3,2 3,200
w "111” 6,09 6,090
w "112" 1,88 1,880
w "113" 1,88 1,880
w Součet 15,620

41 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 71,910

w 13,81+31,32+11,19+2,54+3,20+6,09+1,88+1.88 71,910

42 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr 
600x600mm

m2 75,506
__

w 71,91*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 75,506

43 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 5,000_
w 5 5,000

44 M 59030710 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm kus 5,000

45 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m % 0,000

D 764 Konstrukce klempířské

46 K 764001911 Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 
spoje_přes_015 m m 7,990

w "0/1" 1,87 1,870
w "0/2" 0,66*2 1,320
w "0/3" 1,2* 4 4,800
w Součet 7,990

47 /W 13814183 plech hladký Pz jakost DX51+ Z275 tl 0,55mm tabule i 0,079

48 K 764206107 Montáž oplechování rovných parapetů rš přes 400 mm m 11,305
w "0/1" 1,87 1,870
w "0/2" 0,66*2 1,320
w "0/3" 1,2*4 4,800
w "0/4" 2,06 2,060
w "0/5" 0,675 0,675
w ”0/ 6' 0,58 0,580
w Součet 11,305

49 /W 13814183 plech hladký Pz jakost DX51+ Z275 tl 0,55mm tabule t 0,100

50 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
obíektech v do 6 m % 0,000

D 766 Konstrukce truhlářské

51 K 766621012 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných 
vvškv do 2.5 m s rámem do zdivá

m2 17,674

Cena celkem [CZK]

3,441
8,640
3,667
1,056
0,870

52 M 611M01
0/7 okno dřevěně, zaskleni izolačním dvojsklem, 
okenní profil IV68, š.80mm, bílá barva RAL 9010, 
kování bron?. vč.doDlňku. rozměr 1865x1840mm

kus 1,000

53 M 611M02
O73 okno dřevěné, zaskleni izolačním dvojsklem, 
okenní profil IV68, š.80mm, bílá barva RAL 9010, 
kování bronz. vč.doDlňku. rozměr 1200x1800mm

kus 1,000

54 M 611M03
074 okno dřevěné' zaskleni Izolačním dvojsklem, 
okenní profil IV68, š.80mm, bilá barva RAL 9010, 
kováni bronz. vč.doDlňku. rozměr 2060x1775mm

kus 1,000

55 M 611M04
075 okno dřevené, zaskleni izolačním dvojsklem, 
okenní profilIV68, š.80mm, bílá barva RAL 9010, 
kováníbron?. vč.doDlňku. rozměrfiJ5x1565mm

kus 1,000

56 M 611M05
0/6 okno dřevěné, zaskleni izolačním dvojsklem, 
okenní profil IV68, š.80mm, bílá barva RAL 9010, 
kování bronz. vč.doDlňku. rozměr 500x1500mm

kus 7,000

57 K 766621435 Montáž dřevěných oken obloukových nebo kulatých 
olochv ořeš 1 m2 vvškv do 1.5 m s rámem do zdivá

m2 0,552

58 M 611M06

59 K 766660001

"Q/2''Q 6*0,92 ____________ _________________________________
7572 okno dřevené, zaskleni izolačním dvojsklem, 
okenní profil IV68, š.QOmm, bílá barva RAL 9010,
¡ p x r á n i M o n z . y č . d g p j ň k u ____
Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových s do
0,8 m do ocelové zárubně ______

0,552

kus 1,000

kus 4,000

“D / r  2 
“D/2" 2 
Součet

2,000

2,000

4,000

60 M 766M03
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlé 
\700x1970mm, včetně kování, RAL 7035, bez kus 2,000

____ifloJadíážkiř___________________________________________ ____
W 2,000

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

61 M 766M05
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlé 
800x1970mm. včetně kování. RAL7035. bez

kus 2,000
l

W _________________________ 2_________________ _________~ __________' ______________  " 2,000

62 K 766660192 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
nad 0.8 m masivní dřevo oolodrážka obložková

kus 2,000
_ __

w "D/3" 2 2,000

63 M 766M02
dveře dřevěné vnitřní kazetové plné Ikřídlé 
900x2200mm

kus 2.000

w 2 2,000

64 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 4,000
w 4 4,000

65 M M02 Větrací mřížka do dveří kus 4,000

66 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,6 m

kus 5,000

w ”0/3" 3 3,000
w "0/5" 1 1,000
w "O ier 1 1,000
w Součet 5,000

67 M 60794101 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm m 5,600
w 1.2*3+1+1 5,600

68 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délkv do 2.6 m

kus 2,000

w "0/1" 1 1,000
w "0/4" 1 1,000
w Součet 2,000

69 M 60794101 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm m 4,000
w 2*1+2*1 4,000

70 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm

kus 8,000

w 8 8,000

71 K 766R01 Renovace interiérových dveř kus 5,000
w 5 5,000

72 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 0,000

D 767 Konstrukce zámečnické

73 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím 
rohožím m 5,240

w 2,62*2 5,240

74 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI m 5,240

75 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kq kg 85,844

w "Sir  39,25*2 78,500
w "překlad mezi 102 a 103" 2*1,2*3,06 7,344
w Součet 85,844

76 M 767M 02 Sloupky S/1 kg 85,844

77 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 500 kg kg 858,000

w 858 858,000

78 M 767M 01 Ocelové rámy kg 858,000

79 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 1 550,000

80 K R03 D+M ochrany rohů nerez 2m lepením kus 15,000
w "1NP" 15 15,000

D 771 Podlahy z dlaždic
81 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 15,620

82 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2 m2 15,620

w 2,57+3,20+ 6,09+1.88+ 1.88 15,620

83 M 59761008
dlažba velkofornátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

m2 17,963

w 15,62*1,15 "Přepočtené koeficientem množstvi 17,963

84 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 22,588

w "podlaha" 15,62 15,620
w "sokl" (6,24+ 7,3+ 5,6+ 5,6+ 10,1)‘0,2 6,968
w Součet 22,588

85 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 34,310
w 6,24+7,35+ 5,36+5,36+ 10 34,310

86 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
obiektech v do 12 m % 354,320

D 776 Podlahy povlakové
87 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 103,420

w 28,89+13,81+18.21+31,32+11,19 103,420
I
88 K 776121321 ! Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

¡povlakových podlah neředěná m2 103,420

w 103,420 103,420

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelačni 
stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 103,420

W  ____________ 103,42_________________________________________________________________  103,420

90 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 62,379
w "podlaha" 13,81+31,32+11,19 56,320
w "sokl" 16,02*0,1 +30,4*0,1+14,17*0,1 6,059
w Součet 62,379

PVC heterogenní zátěžová antibakteriálni tl.2mm,
91 M 26411000 nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 

0.03mm R10. hořlavost Bfl S1
m2 68,617

w 62,379*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 68,617

92 K 776221121 Lepeni elektrostaticky vodivých pásů z PVC vodivým 
lepidlem m2 50,972

w "podlaha" 28,89+18,21 47,100
w "sokl" 21,32*0,1+17,4*0,1 3,872
w Součet 50,972

PVC homogenní žatezovaelektrostaticky vodivé tl
93 M 28411026 2,00mm, R 0,05-1 MCI, třída zátěže 34/43, třída otěru P, 

hořlavost Bfl S1
m2 56,069

w 50,972*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 56,069

94 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením, fabionová lišta m 94,010
w 16,02+30,4+14,17+21,32+12,1 94,010

95 M 26411005 lišta fabionová PVC samolepící m 95,890
w 94,01*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 95,890

96 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 7,000
w 1*7 7,000

97 M 55343114 profil přechodový AI narážecí 30mm bronz m 7,140
w 7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 7,140

98 K 776991111 Spárování silikonem m 30,000
w "opracováni detilů prostupů stávajícího vedení rozvodů" 30 30,000

99 K 776991121 Základnfcistění nové položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkvm mooem

m2 103,420
w 103,42 103,420

100 K 776 R01 Lepení Cu zemnících pásků, včetně vývodu do krabic m2 47,100
w 28,89+18,21 47,100

101 K 776 R02 D+M čistící zóny soubor 1,000
D+MoSložení sfěnycškárnystěnovouToytínouz

102 K 776 R03 heterogenního PVC, vrchní probarvená vrstva opatřená 
PUR ochrannou .

m2 7,400

w 37*0,2 7,400

103 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 1 823,910

D 781 Dokončovací práce - obklady
104 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 72,720

w “ 101" 4,32*0,5 2,160
w "102" 3,11*0,5 1,555
w "103" 3,21 *0,5 1,605
w "108" 5*2,2 11,000
w "109" 6,8*2,2 14,960
w "111" 20 20,000
w “112" 10,72 10,720
w "113" 10,72 10,720
w Součet 72,720

105 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 6,862

w "výška 0,2" (6 ,24+7,35+5,36+5,36+10,0)*0,2 6,862

106 K 781131237
Montáž izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné 
nebo dilatační soárv m 38,600

w "podlaha x stěna"9,76+5,32*2+7,5+6,5 34,400
w "stény" 0,2*21 4,200
w Součet 38,600

107 /W 59054220 páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm m 40,530
w 38,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 40,530

Montáž obkladů vnitřních keramických
108 K 781474154 velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

UexibilnímJeDidlem
m2 72,720

w "viz.výměra penetrace" 72,72 72,720
109 M 59761060 dekor keramický pro interiér i exteriér do 6 ks/m2 m2 83,628

w 72,72*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 83,628

i 110
I

K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 m2 72,720

w 72,72 72,720
111 K 781494511 Nerez profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 15,000

w 15 15,000
112 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 115,000

113 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m % 0,000

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj

D 783 Dokončovací práce - nátěry

114 K 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 0,480

w "rozvaděč č.m.105" 0,6*0,8 0,480

115 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 0,480

w 0,48 0,480

116 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 0,480

w 0,48 0,480

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

117 K 784181121 Hloubkova jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech vvškv do 3.80 m m2 374,930

w "po oškrabaní původní malby" 327,83+28,89+18,21 374,930

118 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdornvch v místnostech vvškv do 5.00 m

m2 374,930
w 374,93 374,930

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

119 K 786625211 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
dřevěných kwných nebo otočných m2 18,300

w 17.7+0,6 18,300

120 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 18,300

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
121 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 30,000

obchodní 
tajemství



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

Stavba:

Stavební úpravy nové d ispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

01 - Zd ravo techn ika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 00844641

SZZ Krnov, p.o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 80 85901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ:

DIČ:

01202553

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 365 249,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní 365 249,75 21,00% 76 702,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 441 952,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
01 -Zdravotechnika

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 365 249,75

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě i

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné i

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod i

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty i

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace i

767 - Konstrukce zámečnické i

HZS - Hodinové zúčtovací sazby i

obchodní 
tajemství



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
01 -Zdravotec hrnka

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatíženi do 150 ka/m2

m2 119,530

w "viz.podlahová plocha"
28.89+13,81+18.21 +31.32+11.19+3,41 +2,76+6,74+ 1.6+ 1.6

119.530

2 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 5,000

w "15x15cm" 5 5,000

3 K 971033351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm kus 15,000

w 15 15,000

L4
K 972054141 Vybouráni otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do 

0.0225 m2 tl do 150 mm kus 10,000

w "prostupy kanalizace" 6 6,000
w "prostupy vody" 4 4,000
w Součet 10,000

5 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm m 80,000

w "Odhad, bude čerpáno dle skutečnosti" 80 80.000

6 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 
stavebních materiálů m 0,600

w "pro zubní soupravy a kompresor" 3*0,2 0,600

D 997 Přesun sutě

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 6 m ručně t 4,653

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,653

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 69,795

w "skladka do 15km" 4,653*15 69,795

10 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 4,653

w 4.653 4,653

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

11 K 713463111
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úoraw staženými drátem 1x D do 100 mm

m 22,000

w "akust ická izolace stoupaček" 4‘4+3*2 22,000

¡ Í 2 M 631M01 Termoakustická izolace sanitárních svodů m 22,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
13 K 721140918 Potrubí litinové propojení potrubí DN 200 kus 5,000

w "napojení na stávající potrubí" 5 5,000
14 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 33,000

w 3+4+5+19+2 33,000

15 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 32,000
w 4,5+4.5+5+1+4+13 32,000

16 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 30,000
w 30 30,000

17 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 31,000
w 3+ 1.5+2+ 1.5+2,5+1,5+1 13,000
w "sáni" 18 18,000
w Součet 31,000

18 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 5,000
w 2+3 5,000

19 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 i kus 5,000

20 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 ¡ kus 2,000

Cena celkem [CZK]

365 249,75

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 120,000

22 K 721R01 Napojení na stávající rozvody kanalizace soubor 1,000

23 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 700,200

d  722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24 K 722131914 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 
potrubí DN 32 soubor 3,000

W  "napojeni na stávající potrubí” 3 3,000

25 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 20 x 3.4 mm

m 105,000

W  "voda" 12+8+6+3+3+12+3+3+3+24+5*7 89,000
W  "vzduch" 12+4 16,000
W _________________________Součet______________________________________________________________________________105,000

26 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
m 114,500D 25 x 4.2 mm

W _________________________ 3+45++22+12+13,5+7+12________________________________________________________ 114,500

27 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 m 105,000
mm .... _

W __________________________ 105________________________________________________________________________________105,000

28 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 m 114,500
mm ______ __ _____

vy________________________114,5__________________________________________________________________________114,500

29 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 72,000
W  "voda"12+12+6+24+6 60,000 
W  "vzduch" 12 12,000 
W  Součet 72,000

30 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 | m 97,500
W  3+45+15+13,5+21 97,500

31 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 8,000
W  8 8,000

32 K 722220221 T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2 x D 20 s kovovým 
vnitřním závitem kus 2,000

W  2 2,000

33 K 722220222 T-kus PPR PN 20 D 25 x G 3/4 x D 25 s kovovým 
vnitřním závitem kus 9,000

W  9 9,000

34 K 722220241 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým 
vnitřním závitem a Dřevlečnou maticí kus 4,000

W  "ukončeni rozvodu vzduchu" 4 4,000

35 K 722221135 Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem soubor 9,000
w  9 9,000

36 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem kus 2,000

W  2 2,000

37 K 722240101 Ventily plastové PPR přímé DN 20 kus 8,000
W  8 8,000

38 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 9,000
vy________________________ 9________________________________________________________________________________ 9,000

39 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 188,000

40 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 1 220,200

D 725_____________Zdravotechnika - zařizovací předměty
41 K 725 R01 D+M vybavení WC kabiny invalid soubor 1,000

w  "zrcadlo 40x60cm sklopné" 1 1,000
"dva háčky na odév, odpatkový koš, odkládací polička u

W  umyvadla, svislé madlo u umyvadla, dvé sklopná madla u 1,000
i f _______________________záchodové mlsy“ 1__________________________________________________________________________

42 K 725 R02 D+M vybavení sociálního zázemí a WC kabin soubor 4,000
W  "zásobník toaletního papiru"4 4,000

“zásobniky tekutého mýdla, zásobníky na papírové ručníky,
W  zrcadlo 40x60cm, dvojháček na oděv, odpadkový koš s 4,000

poklopem norez 101, wc štótka nerez" 4

43 K 725 R03 D+M oddálené ovládání pneumatické podomítkové soubor 1,000

44 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný soubor 3,000

W  3 3,000

45 K 725112022.1 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým jsoubor 
splachováním odpad vodorovný, provedení INVALID ! 1,000

I o o o

46 K 725211618 Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šroubv

soubor 3,000

W  3 3,000

47 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2 soubor 16,000

W  16 16,000

i

W 16,000

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 3,000
w 3 3,000

49 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 3,000
w 3 3,000

50 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařízovaci předměty v 
obiektech v do 12 m % 635,200

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

51 K 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 4,000

w 4 4,000

52 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 4,000 j
w 4 4,000

53 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 4,000 '
w 4 4,000

54 K 998726212 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
obiektech v do 12 m % 449,760 1

D 767 Konstrukce zámečnické

55 K 767 R01 D+M Kovová objímka pro upevnění potrubního rozvodu 
vodovodu a kanalizace kus 100,000

w "odhad" 100 100,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
56 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 20,000

obchodní 
tajemství



k r y c í l is t  so u pisu  pr a c í

Stavba:

Stavební úpravy nové d ispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1 1 .5 . 2021

Zadavatel: IČ: 00844641

SZZ Krnov, p.o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 8085901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 676,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH zá k la d n í 74 676,96 21,00% 15 682,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 359,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
02 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu prací 74 676,96

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

751 - Vzduchotechnika

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

obchodní 
tajemství



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
02 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
1 K VZT R01 Provedení prostupů přes obvodovou zeď kus 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2
K

949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatížení do 150 ka/m2 m2 36,110

W "viz.podlahová plocha vnitřní“ 3,41+2,76+6,74+ 1,6+ 1,6 16,110
w "venkovní" 20 20,000
w Součet 36,110

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

3 K 713411141 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
AI fólii staženými AI páskou 1x

m2 5,652

w 0,314*18 5,652

4 M 63154580 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií m 18,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
5 K EL 01 D+-M elektroinstalace včetně dopojení v rozvaděči kpl 1,000

D 751 Vzduchotechnika
6 K 751111131 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm kus 2,000

w 2 2,000

7 M 751M03 Potrubní ventilátor kus 2,000

8 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 3,000
w 3 3,000

9 M 751M04 Talířový ventil 100 kus 3,000

10 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 2,000
w 2 2,000

11 M 751M 05 Talířový ventil 125 kus 2,000

12 K 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 2,000

13 M 751M 02 Mřížka venkovní kus 2,000

14 K 751511182
Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky 
plechu 0,6 mm D do 200 mm m 18,000

Cena celkem [CZK]

74 676,96

w 18 18,000

15 M 751M01 Potrubí spiro m 18,000

16 K 751514679 Mtž zpětné klapky do plech potrubí kruhové bez příruby 
D do 200 mm kus 2,000

17 M 751M 06 Zpětná klapka kus 2,000

18 K 751572102 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou 
do betonu D do 200 mm

m 18,000

19 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m % 565,850

d  HZS Hodinové zúčtovací sazby

20 K HZS3211
Hodinová zúčtovací sazba monter vzduchotechniky a 
chlazení hod 20,000

obchodní 
tajemství



k r y c í l is t  so u pisu  pr a c í

Stavba:

Stavebn í úpravy nové d ispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

03 - Vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel: IČ: 00844641
SZZ Krnov, p.o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 8085901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 237,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní 142 237,06 21,00% 29 869,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 106,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinaci pavilonu G

Objekt:
03 - Vytápění

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 142 237,06

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M 

23-M - Montáže potrubí 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

obchodní 
tajemství



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
03 - Vytápění

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 142 237,06

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 1 K l612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli Šířky rýhy | m2 0,700
w “přeložka 109" 7*0,1 0,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

2 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150

m 16,000|
mm

w “přeložka 109" 16 16,000

D 998 Přesun hmot

3 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,028

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

4 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
ÚDraw uchvcenvmi soonami 1x

m 12,000

w "přeložka" 12 12,000

5 M 28377051
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 32 x 9 

mm
m 12,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 K 733191906
Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného oři opravě DN 32

m 19,000

w “přeložka potrubí č.m.109" 2*6 12,000
w "přeložka potrubí č.m.112" 2*3,5 7,000
w

'
Součet 19,000

7 M 14031010
trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 
343 16x1.5mm

m 19,000

8 K 733221102
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
15x1

m 14,000

w 2*1*7 14,000

r 7
K 733221104 Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D i 

22x1 ! m
12,000

w 2*6 12,000

L:° K 733291101 Zkouška těsností potrubí m 45,000
w 19+14+12 45,000

11 K 733291902.1 Propojení potrubí měděného pomocí mosaz tvarovky kus 14,000
w 7*2 14,000

j 12 K 733293906 Vsazeni odbočky na potrubí měděné o rozměru D 
35x1.5 mm kus 14,000

w 7*2 14,000

13 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% 262,530

D 734 Ústřední vytápění - armatury

14 K 734209104 Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/4 (DN 20) kus 15,000
w 5+5+5 15,000

15 M 55121196.1 regulační šroubení při mé kus 7,000
w 7 7,000

16 M 55121196.2 termostatický radiátorový ventil kus 7,000
w 7 7,000

1 « M 55121196.3 termostatická hlavice kus 7,000

w 7 7,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

18 K 735 R01 Vypuštění a znovunapuštění systému soubor 1,000

19 K 735000911
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
ručním ovládáním

kus 7,000

]

j

J

i

i

obchodní 
tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

w “nové tělesa" 7 7,000

20 X 735151663.1
Otopné těleso panelové třídeskové výška/délka 
700/2000 mm. provedení HYGIENE

kus 1,000

w „101» 1 1,000

* K
735151663.2 Otopné těleso panelové třídeskové výška/délka 

700/1100 mmprovedeni HYGIENE
kus 1,000

w “103" 1 1,000

22 K 735151663.3 Otopné těleso panelové dvojdeskové výška/délka 
600/900 mm. tvD 21 R

kus 3,000

w "102“ 3 3,000

23 K 735151663.4 Otopné těleso panelové dvojdeskové výška/délka 
600/2000 mm. tvo 22 R

kus 1,000

w "107" 1 1,000

24 K 735151663.5
"Otopné těleso panelové ďvojdeskové vyska/ďélka 
1800/884 mm, typ K20V, KORATHERM VERTIKÁL, 
boční připojeni

kus 2,000

w "105" 2 2,000

j< 735191905 Odvzdušněnl otopných těles kus 30,000
w "celý objekt odhad" 30 30,000

26 K 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 892,850

D 783 Dokončovací práce - nátěry

27 K 783000101 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií m 60,000

w 60 60,000

28 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 

19mmx50m
m 63,000

w 60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 63,000

29 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie m2 55,000

w 55 55,000

30 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývacl tl 25p 4x5m m2 57,750
w 55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 57,750

31 K 783606861 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením m 51,680
w 2*3,23*8 51,680

32 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm m 51,680

w 2*3,23*8 51,680

33 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm m 51,680

w 51,68 51,680

D M Práce a dodávky M

D 23-M Montáže potrubí
|34 Lü- '230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 45,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
35 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 10,000

Cena celkem [CZKJ

obchodní 
tajemství



k r y c í l is t  so u pisu  pr a c í

Stavba:

Stavební úpravy nové d ispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

05 - Elektro silnoproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1 1 .5 . 2021

Zadavatel: IČ: 00844641

SZZ Krnov, p.o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 8085901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 158 650,00

DPH základní 

snížená

Základ daně 

158 650,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

33 316,50 

0,00

Cen a s DPH v CZ K 191 966,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
05 - Elektro silnoproud

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 158 650,00

PSV - Práce a dodávky PSV 158 650,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 158 650,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
05 - Elektro silnoproud

Místo: Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 650,00

D PSV Práce a dodávky PSV 158 650,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 158 650,00

1 K EL R01 Kompletní dodávka silnoproudu viz.samostatný 
rozpočet

soubor 1,000 158 650,00 158 650,00



k r y c í l is t  s o u p is u  pr ac í

Stavba:

Stavebn í úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

07 - Oprava balkonu

KSO:
Místo: Areál SZZ Krnov

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel: 1C: 00844641

SZZ Krnov, p o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: 1C: 8085901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 176 046,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní 176 046,00 21,00% 36 969,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 015,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
07 - Oprava balkonu

Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 046,00

HSV - Práce a dodávky HSV 176 046,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
07 - Oprava balkonu

Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11.5 .2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p. o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 176 046,00

D HSV Práce a dodávky HSV 176 046,00
1 K R01 Oprava balkonu viz.samostatný rozpočet kpl 1,000 176 046,00 176 046,00



k r y c í l is t  so u pisu  pr a c í

Stavba:
Stavebn í úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G 

Objekt:

dodatek č.1 - Příprava pro zavěšení mikroskopu

KSO: CC-CZ:
Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11. 5.2021

Zadavatel: IČ: 00 844641
SZZ Krnov, p.o. DIČ: CZ00844641

Zhotovitel: IČ: 80 85901

DIČ: CZ08085901

Projektant: IČ: 01202553

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

Cena bez DPH 27 127,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  základní 27 127,56 21,00% 5 696,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 824,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
dodatek č.1 - Příprava pro zavěšení mikroskopu

Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11.5 .2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p. o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 127,56

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace-silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

obchodní 
tajemství



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy nové dispozice zubních ordinací pavilonu G

Objekt:
dodatek č.1 - Příprava pro zavěšení mikroskopu

Místo: Areál SZZ Krnov Datum: 11.5.2021

Zadavatel: SZZ Krnov, p o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 127,56

d  HSV Práce a dodávky HSV

D__9 ______________Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou Dodlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ka/m2 !

m2 10,800

w 5,4*2 10,800

2 K 953962112
Kotvy chemickým tmelem M 10 do zdivá z plných cihel 
s vwrtáním otvoru

kus 8,000

w 8 8,000
3 K 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 8,000

w 8 8,000

4 K 974082113
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm

m 3,000

w "chránička pro HDMI kabel" 3 3,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 E le k t r o in s t a la c e  - s i ln o p r o u d

5
K 741122211

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY1

m 10,000

w 10 10,000
6 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 10,000

7 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na Dřístroii kus 3,000

8 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 3,000

D 742 E le k t r o in s t a la c e  - s la b o p r o u d

9 K 742110401 Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových 
jednokomorových

m 3,000

w "chránička pro HDMI kabel" 3 3,000

10 M 34571052
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 

28 J  734,5 mm
m 3,000

D 763 K o n s t r u k ce  su ch é  v ý s t a v b y

11 K 763164635
SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 
1xDF 12,5 m 5,400

w 5,4 5,400

D 767 K o n s t r u k ce  zá m e č n ic k é

12 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kq

kg 91,000|

w "výkres D 1.1 -10" 91 91,000

13 M 767M01 Ocelový nosník mikroskopu kg 91,000

14 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 0,000

p 783______________ Dokončovací práce - nátěry

15 K 783301313
Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým 
odmašťovačem

m 2 8,992

W  (0,14*2+ 0,6*2)*5,4+1 8,992

16 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 8,992

W  8,992 8,992

17 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci

m2 17,9841

W  2*8,992 1 7,984 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

18 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výškv do 3.80m

m 2 6,318 j

W  0,45*5,4*2+ 0,27*5,4 6,318

19 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m

m 2 6,3181
1

6,318w 6,318

obchodní 
tajemství



Zakázka číslo: 04.12.2020

název: El.instalace v zubních ordinacích v nemocnici.pavilon 

G v Krnově,ul.l.P.Pavlova

Vypracoval:
E-mail:

Dne:

Strana 1/7



Rekapitulace

Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
3 Podružný materiál
4 Pódii pndružených výkonů z C21M a navázaného materiálu
5 C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)
6 C22M - Sdělovací, signál, a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)

7 Podružný materiál
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu
9 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)

10 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)
11 Podružný materiál
12 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)
13 Přesun dodávek 

CELKEM  URN

B. HZS
14 Hodinová zúčtovací sazba 

CELKEM  HZS

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ
15 Dodávka zařízení (specifikace)
16 Doprava dodávek 

CELKEM  DODAVKA

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
CELKEM  VRN

REKAPITULACE CELKEM  158650,00

CELKEM  -  n á k la d y  b ez DPH [Kč]  : 158650 

Up raven é n á k la d y  ( * * ) :  0 

h o d n o t y  DPH: 33316 

n á k la d y  v č e t n ě  DPH: 191966

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

Strana 2/7

obchodní 
tajemství



_____________________ C21M - Elektromontáže_______________________
poř.č. popis položky______________________________________ jedn.cena ______množství jedn,____________ celkem [Kč]

1 trubka oheb.el.inst. typ 2316 (PO) 20,00 m

2 trubka oheb.el.inst. typ 2323 (PO) 40,00 m

3 krab.přístrojová 1901.68L/1 ,KP 68 bez 100,00 ks
zapojení

4 krab.odb. KT 250 bez zapoj. 1,00 ks

5 krab.odb. (1903;KR68, KU68/3L) vč.zap. 15,00 ks

6 kab.žlab 62/50mm bez víka vč.podpěrek 40,00 m

7 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 6,00 ks

8 ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2 28,00 ks

9 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2 26,00 ks

10 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2 2,00 ks

11 spín.TANGO včet.zap. č.1 6,00 ks

12 spín.TANGO včet. zap. č. 5 sériový 3,00 ks

13 spínač osvětleni.vlhkosti.stmívač.infraspínač, 
apod.)

5,00 ks

14 sporák.přípojka 16A.20A , zápust.vč.doutn. 2,00 ks

15 sporák.přípojka 25A, zápust.vč.doutn. 1,00 ks

16 zás.5518-.. jednoduchá včet.zapoj.(svorka 
potenciál.)

3,00 ks

17 zás.5518(98,99) ..
jednoduchá+přepěť.ochr.,opt.signal.

8,00 ks

18 zás.5518(19).....jednoduchá průběž.montáž 56,00 ks

19 jistič 3-pólový bez krytu 1,00 ks

20 transformátor pro signalizač.syst. do 
krabice(FLM1000)

1,00 ks

21 spínač tahový se šňůrkou signální FAP3002 2,00 ks

22 spínač tlačítko reset. modul FAP2001 1,00 ks

23 alarm modul do krabice FEH 2001 1,00 ks

24 mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg 1,00 ks

25 svorkovnice ochranná(poteniál.) 2,00 ks

26 svorkovnice ochranná(poteniál.) 1,00 ks

27 svit.zářiv.LED 14(27)W stropní , IP20, 
Modus

6,00 ks

28 svit.nouzové LED do 3W stropní, IP41, 7,00 ks

29 svit.zářivk.LED 27-55W podhl., 19,00 Ks
MODUS,apod.

30 územ. v zemi FeZn R=8-10 mm 15,00 m
vč.svorek;propoj.aj.

Strana 3/ 7

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství



31 svorky hromosvodové do 2 šroubu SR 03 6,00 ks

32 svorky hromosv.nad 2 šrouby SK 7,00 ks

33 svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (nebo 
ZS4)

10,00 ks

34 zemnicí desky (ZD 01) 2000x250mm 
vč.přísluš.

2,00 ks

35 ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 
(vu+po)

230,00 m

36 ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu4-25mm2 
(PU)

75,00 m

37 CY 6 mm2 černý (DR) 2,00 m

38 CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (VU) 20,00 m

39 CYKY-0 3x1.5 mm2 750V (PU) 50,00 m

40 CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU) 250,00 m

41 CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU) 300,00 m

42 CYKY-J 5x10mm2 750V (PU) 10,00 m

43 přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 
0.75kg

20,00 m

44 osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 
8

20,00 ks

Celkem za ceník:

Základ DPH Základ 21%

i

Základ 15% Základ 0%

C22M - Sdě lovací, s ignal, a zabezpečovací zařízení
poř.č. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 SYK(F)Y 1x2x0,5 až 15x2x0,5mm (PO) 25,00 m

2 SYKFY (JE-Y(St)Y ) 2x2x0,.5-0,8 až 5x2x0.5- 
0,8mm , UTP.FTP, (TR)

100,00 m

3 zapojení 10 drátů vč. vyformování 25,00 ks

4 zásuvka PC 2xRJ45 pod nebo na omítku 7,00 ks

Celkem za ceník:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

)

C46M - Zem ní práce
poř.č. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 kabel.rýha 20-35cm šíř. 70cm hloub. 
zem.tř.3

10,00 m

2 fólie výstražná z PVC šířky 33cm 10,00 m

3 ruč.zához.kab.rýhy 20-35cm šíř.70cm 
hl.zem.tř.3

10,00 m

4 provizorní úprava terénu zem.tř.3 5,00 m2

Strana 4/ 7

obchodní 
tajemství obchodní 

tajemství

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství



Celkem za ceník:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

____________ C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy_____________
poř.č. popis položky______________________________________ jedn.cena_________množství jedn.____________ celkem [Kč]

1 vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 
150mm

8,00 ks

2 vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 
300mm

3,00 ks

3 vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 300mm 1,00 ks

4 vysek.zdi clhl.kapsy-krab.<100x100x50mm 115,00 ks

5 vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm 15,00 m

6 vysek.rýh bet.dlažba do hl.50mm š.do 70mm 25,00 m

7 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
do 1km

0,50 t

8 Odvoz suti na skládku za každý další 1 km 20,00 km

9 Poplatek na skladce 0,50 t

Celkem za ceník:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály
poř.č. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 CY 16 ZEL. ZLUTY 75,00 M

2 CY 4 ZEL.ZLUTY H07V-U 230,00 M

3 CY 6 CERNY H07V-U 2,00 M

4 CYKY-0 3X1,5 (A) 50,00 M

5 CYKY-J 3X1,5 (C) 250,00 M

6 CYKY-J 3X2,5 (C) 300,00 M

7 CYKY-J 5x 1,5 (C) 20,00 M

8 CYKY-J 5x10 (C) 10,00 M

9SYKFY 3X2X0,5 25,00 M

10 FTP CAT6 4X2X0,5 BELDEN 100,00 M

11 zemní deska ZD01-2000x250mm 2,00 ks

12 ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m) 9,00 Kg

13 ZEM.SVORKA SK 7,00 Ks

14 ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul. 6,00 Ks

15 FOLIE PLNA-BLESK 33cm 10,00 M

16 INFRASPINAC ELNAS IS 3360 BILY STR 5,00 KS

17 K.OKO 7580-07 16/6 ŠROUBOVACÍ 8,00 Ks

18 273-104 3X1-2,5 45,00 Ks

19 273-112 2X1-2,5 15,00 KS

20 273-102 4X1-2,5 15,00 KS

21 SVORKA EPS 2 S KRYTEM 1,00 KS

22 DOUTNAVKA 3916-62220 SIGNALIZAČNÍ 2,00 KS

23 SP.35363N-C03252 25A 1,00 Ks

Strana 5/ 7

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství



24 SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHÝ 6,00 KS
25 SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ. 3,00 KS
26 SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN. 83,00 KS
27 SP.TLAČ.TAHOVÝ SIGNÁLNÍ FAP 3002 2,00 KS

28 Spínač FAP 2001 tlačítko reset. 1,00 KS
29 A-2495-0-0059 ZAS. POTENCIÁL. 3,00 KS
30 ZAS.TG.5014A-B01018 NOSNÁ MASKA 7,00 KS
31 ZAS.TG.5014A-100B KRYT DAT.ZAS. 7,00 Ks
32 A-1208.00 KON.RJ45-8 CAT5 14,00 KS
33 A-FEH 2001 70 607 17-1 ALARM 1,00 KS
34 A-FLM 1000 TRAFO 1,00 KS
35 ZAS.TG.5519A-A02357 B BEZSROUB.PRIP 56,00 KS

36 SP.3559-A01345 STROJEK SPÍNAČE 6,00 KS
37 SP.3559-A05345 STROJEK SPÍNAČE 3,00 KS
38 A-1011 -0-0816CZ SP.TROJPOLOVY 2,00 KS

39 SP.TG.3558-933B CZ KRYT+PRUZOR 2,00 KS
40 ZAS.TG.5599A-A02357 B ZAS.S P.O. 8,00 KS
41 KR.KP68 KA 100,00 Ks
42 KR.KT 250 1,00 Ks
43 KR.KU 68-1902 15,00 Ks
44 PASKA CU 50CM 5,00 Ks
45 ZEM.SVORKA ZSA16 /BERNARD/ 10,00 Ks
46 TR.OHEBNÁ PVC 2316 20,00 M
47 TR.OHEBNÁ PVC 2323 40,00 M
48 SMRST.TRUBICE TLS 19/6 1,00 M
49 ŽLAB 50/50 2m 20,00 KS
50 SPOJKA SZM1 135,00 KS
51 NOSNÍK NZ 50 ZAR.ZINEK 60,00 KS
52 SV.LED MODUS 1x17 VESTAVNÉ, IP20 , 6,00 KS

S P MS2000K N4/300/N D

53 SV.LED 1x35W, 600X600, !P40,FIT,4400lm 19,00 KS

54 SV.LED NOUZ., 3W/1.5H IP20, PŘISAZ., 7,00 KS

Celkem za materiály:

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (spec ifikace)
poř.č. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 KRABICE OCHR.POSPOJ. VIZ PROJEKT 2,00 KS

2 ROZV.R1 2U-16 S VÝZBROJÍ DLE 
PROJEKTU lk=10kA

1,00 KS

3 JISTIČ B25/3 lk=10kA 1,00 KS

Celkem za dodávky.

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Strana 6/ 7

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství



Práce v HZS
poř.č. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 Vyhledání původ.obvodů 8,00 hod.

2 Revize elektro 30,00 hod.

3 Koordinace s jinými profesemi 4,00 hod.

4 Demontáž eLzařízení 16,00 hod.

5 Dokončovací práce 4,00 hod.

6 Odborné závazné stanovisko TIČR) 15,00 hod.

Celkem za práci v HZS:

Základ DPH Základ 21%

' ' " --*TT*r

Základ 15% Základ 0%

Strana 7/ 7

obchodní 
tajemství

obchodní 
tajemství



Položkový soupis prací a dodávek

S: X01/2021 Stavební úpravy nové dispozice zubní ordinace pavilonu G

O: 01 Oprava balonu

R: A Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Oíl: 62 Úprava povrchů vnější 90 781,68
1 622461152R00 Omítka vnější stěn břízolít, škrábaná, složitost 3 m2 35,76000 RTS 21/1

2 621461152R00 Omítka podhledů břízolit., škrábaná, složitost 3 m2 13,86000 RTS 21/ 1

3 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 m2 49,62000 RTS 21/1

4 622904001R Oprava balkónové římsy do původního tvaru m 11,40000 Vlastní

Díl: 63 Podlahva podlahové konstrukce
5 632922951R00 Kladení dlaždic 30x30 cm na stavitel, terče plast. m2 13,86000 RTS 21/ 1

výškově stavitelné podstavce 35-55 mm, včetně dodávky 

Terasová dlažba dle výběru investora.

Díl: 711 Izolace proti vodě
6 711130101R00 ÍOdstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho, 1vrs m2 13,86000 RTS 21/1

7 711131101R00 i Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho j m2 13,86000 RTS 21/1

1 vrstva - materiál ve specifikaci

8 711132101R00 : Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho m2 7,36000 RTS 21/ 1

1 vrstva - materiál ve specifikaci

9 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá PZ plech poplastovaný RŠ 70 mm m 18,40000 RTS 21/1

10 283220022R Fólie izolační z PVC-P tl. 1,5 mm š. 2100 mm : m2 23,34200 SPCM RTS 21/1

11 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 88,82300 RTS 21/ 1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
12 721231141R00 Vtok terasový TW pod dlažbou na terčích kus 1,00000 RTS 21/1

průměr 75-125 mm

13 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 22,25000 ,RTS 21/1

Díl: 764 Konstrukce klempířské
14 764421850R00 Demontáž oplechování říms.rš od 250 do 330 mm m 11,40000 RTS 21/ 1

15 764521650R00 j Oplechování říms TiZn , rš. 330 mm m 11,40000 RTS 21/1

16 764530410RA0 Oplechování zdí z TiZn plechu m 11,40000 RTS 21/1

rš 500 mm

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

obchodní 
tajemství



Položkový soupis prací a dodávek

S: X01/2021 Stavební úpravy nové dispozice zubní ordinace pavilonu G

0 : 01 Oprava balonu

R: A Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

17 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 248,98970 i RTS 21/1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 1

18 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 13,86000 > RTS 21/ 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
19 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 51,30000 RTS 21/1

20 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 51,30000 RTS 21/1

21 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 51,30000 lj RTS 21/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí
22 965042131RT1 Bourání mazanln betonových do tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,69300 i RTS 21/1

ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
23Í978300030RA0 Otlučení vnějších omítek stěn břizolítových 100 % m2 49,62000 RTS 21/1

Díl: H01 Budovy občanské výstavby
24 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 4,85730 RTS 21/ 1

Díl: S Přesuny sutí
25 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 5,21140 RTS 21/1

26 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 5,21140 RTS 21/ 1

27 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 5,21140 Vlastní

28; 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 5,21140 ¡RTS 21/ 1

29;979082319R00 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m t 83,38240 RTS 21/1

30 j 979999998R00 Poplatek za skládku sutí t 5,21140 RTS 21/1

Celkem 176 045,63

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4

obchodní 
tajemství




